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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/14/2020                                               Brzozów, dnia  05.03.2020r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            dostawa wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/14/2020

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie 1
Część 5 – Lampa zabiegowa

Ad. 12. Czy Zamawiający dopuści lampę o wgłębności L1+L2 równej 130 cm? Opisany w SIWZ przedział roboczy jest parametrem wymaganym przy lampach operacyjnych.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2

Pytania do umowy:

§ 5 pkt. 4. Czy Zamawiający wydłuży czas naprawy do 5 dni w dni robocze bez potrzeby użycia części?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Pytania do umowy:

§ 5 pkt. 4. Czy Zamawiający wydłuży czas naprawy do 10 dni w dni robocze z potrzebą wymiany części?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Pytania do umowy:

§ 5 pkt. 5. Czy Zamawiający wydłuży czas podjęcia się naprawy do 72 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Pytania do umowy:

§ 5 pkt. 6. Czy Zamawiający zmieni zapis na: W sytuacji gdy czas usunięcia awarii z przyczyn niezależnych od Sprzedającego przedłuży się ponad okres 10 dni roboczych Sprzedający o takiej sytuacji obowiązany jest niezwłocznie poinformować Kupującego, z uzasadnieniem i wskazaniem przewidywanego terminu zakończenia naprawy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający dopuści lampę, w której ramię pełni rolę uchwytu brudnego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie7

Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający dopuści 12 diod LED tym samym wymaganym poziomie natężenia 60 000 lux? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający dopuści Ra 93?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający dopuści temperaturę barwową 4200K?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10

Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający dopuści regulację natężenia realizowaną dotykowo za pomocą zintegrowanych z obudową przycisków łatwych do mycia i utrzymania w czystości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający w części 5, pkt.4 dopuści zaokrąglony kształt lampy zapewniający dokładne oświetlenie pola zabiegowego i bezcieniowego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający w części 5, pkt. 5 dopusci kompaktowe wymiary obudowy 30 cm x 31 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający w części 5, pkt.6 dopuści kopułę wyposażoną w uchwyty brudne wydzielona na obudowie lampy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14

Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający  w części 5, pkt 11 dopuści regulowane natężenie oświetlenia w odległości 1m maks. 100 000 lux?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15

Część 5: Lampa zabiegowa – szt. 2

Czy Zamawiający w części 5,pkt 14 dopusci temperaturę barową 4300K? jej wartość jest najbardziej zbliżona do światła słonecznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16

Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający w części 5, pkt 15 dopuści regulację natężenia oświetlenia realizowaną za pomocą przycisków membranowych w pięciu krokach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę sprzętu firmą kurierską ? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu (zajmuje ok. 2 min. na lampę), dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę wyposażoną tylko w uchwyt sterylny (nie zaburzający wiązki światła) umieszczony z boku czaszy do pozycjonowania lampą? W lampach tego typu i przy tak niewielkich rozmiarach uchwyt sterylny jest w zupełności wystarczający do pozycjonowania czaszą.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 15 (diody białe) ? 

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 24 (diody białe) ? 

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający dopuści lampę z intensywnością oświetlenia - natężenie światła: 

· dla odległości 1 m - 80 000 lux? Rozwiązanie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający dopuści przedział roboczy wynoszący 160 cm? Rozwiązanie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Ra – 95 ? Rozwiązanie nieznacznie odbiegające od wymaganego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stałą temperaturę barwową 4750 K ? Jest to temperatura zbliżona do światła naturalnego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający dopuści lampę z płynną regulacją natężenia światła w zakresie 10%-100% realizowaną poprzez bezdotykowy czujnik umieszczone na czaszy, który służy również jako 

włącz/wyłącz. Rozwiązanie tożsame z wymaganym, dodatkowo zapobiegające zakażeniom krzyżowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26
Część 5: Lampa zabiegowa - szt 2

Czy Zamawiający dopuści zużycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej płytce) zespół 
diod lampy na poziomie max 20 W ? Rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27

Dotyczy części 1
Czy Zamawiający może potwierdzić, iż wymaga jako możliwości rozbudowy systemu (opcji dostępnych na dzień składania ofert) funkcjonalności opisanych w punktach 82, 83, 84, 85, 86?

 Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.
Pytanie 28
Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ, §4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu na: „Sprzedający zobligowany jest do dostarczenia do siedziby Kupującego faktury w ciągu 5 dni roboczych od podpisania protokołu odbioru”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 29
Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ, §6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do w/w zapisu zastrzeżenia o treści: „[…] w ramach odszkodowania na zasadach określonych w kc”?

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzialność opisana w niniejszym ustępie jest odpowiedzialnością odszkodowawczą oparta o zasady opisane w kc tj. zasadę winy i adekwatnego związku przyczynowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 30
Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ, §6 ust. 2

Prosimy Zamawiającego o określenie w jakiej wysokości zostały zagwarantowane Kupującemu środki zgodnie z umową zawartą z Ministerstwem Zdrowia. Sprzedający musi mieć pełną świadomość na jakie ryzyko jest narażony.

Odpowiedź:

W chwili obecnej Zamawiający jest na etapie wnioskowania o dotację.
Pytanie 31
Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ, §6 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do w/w zapisu zastrzeżenia o treści: „[…] z zastrzeżeniem, że Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom”?

Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem „motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 32
Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ, §7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu na: „W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo odstąpić od umowy po uprzednim pisemnym pod rygorem nieważności wezwanie do należytego w tym terminowego wykonania mowy i wyznaczeniem terminu dodatkowego. Wyznaczenie przez Kupującego nowego terminu nie zwalnia Sprzedającego od obowiązku zapłaty kar umownych.”?

Tego rodzaju wcześniejsze wezwanie – w formie pisemnej i z wyznaczeniem odpowiedniego terminu - Wykonawcy do należytego wykonania umowy, zanim dojdzie do odstąpienia od umowy - które jest „najdrastyczniejszą” (nadzwyczajną) formą rozwiązania problemów występujących w trakcie wykonywania umowy - jest wskazaną, powszechną i należytą praktyką występującą tak na rynku umów prywatnych, jak i umów publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 33
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Strony umowy postanawiają, że należności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przedmiotem przelewu wierzytelności bez uprzedniej pisemnej zgody Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34
Dotyczy wzoru umowy § 4 – dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści:

„W przypadku zwłoki w płatnościach 2 kolejnych rat cała należność staje się z góry wymagalna.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 35
Dotyczy wzoru umowy § 4 – dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści:

„Wykonawca zastrzega sobie własność urządzenia medycznego, przedmiotu umowy do czasu uregulowania całości należności przez Zamawiającego.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 36
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„do 7 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do serwisu, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa wymaga instalacji części zamiennych.”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 37
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Każdorazowo termin gwarancji przedłuża się o czas przestoju urządzenia liczony w dniach, o ile trwała powyżej 7 dni roboczych.”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 38
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Trzy naprawy w okresie gwarancji dotyczące tego samego istotnego podzespołu lub elementu zobowiązują Sprzedającego do wymiany podzespołu lub elementu na nowy.”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 39
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 3 oraz 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40
Dotyczy wzoru umowy § 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści:

„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą naliczane”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 41
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Wyznaczenie przez Kupującego nowego terminu nie zwalnia Sprzedającego od obowiązku zapłaty kar umownych.”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42
CZĘŚĆ 2 - Videoduodenoskop

Pkt. 1.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Pełna kompatybilność z oferowanym zestawem do videoendoskopii”.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 43
CZĘŚĆ 2 - Videoduodenoskop

Pkt. 7.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Zakres odchylenia końcówki min. G: 120O  D: 90O  L:90O  P:105O

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44
CZĘŚĆ 2 - Videoduodenoskop

Pkt. 10.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Mechanizm regulacji wychylenia  prowadnicy poprzez elewator w końcówce sondy”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45
CZĘŚĆ 2 - Videoduodenoskop

Pkt. 14.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość wykorzystania funkcji wąskiego pasma światła w oparciu o filtry umieszczone w procesorze oferowanego toru wizyjnego

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 46

Część nr 5 – lampa zabiegowa – szt. 2

PKT nr: 4

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym lampę zabiegową z kopułą w kształcie trójkąta z wyoblonymi narożami, zapewniającą dokładne oświetlenie pola zabiegowego jednolitym snopem światła o okrągłym kształcie? 

Prosimy zauważyć iż proponowana lampa zabiegowa różni się tylko nieznacznie od wymagań pierwotnych Zamawiającego, a kształt samej czaszy nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność lampy czy jej parametry świetlne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 47
Część nr 5 – lampa zabiegowa – szt. 2

PKT nr: 9

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym lampę zabiegową ze źródłem światła w postaci matrycy diodowej z 16 białymi diodami LED? 

Prosimy zauważyć iż proponowana lampa zabiegowa ma tylko o 2 diody mniej od wymagań pierwotnych Zamawiającego i nie ma to żadnego wpływu na funkcjonalność lampy.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 48
Część nr 5 – lampa zabiegowa – szt. 2

PKT nr: 13

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym lampę zabiegową ze współczynnikiem odwzorowania barw Ra = 95% ? 

Prosimy zauważyć iż proponowana lampa zabiegowa różni się nieznacznie wymagań pierwotnych Zamawiającego bo o 1% i nie ma to żadnego wpływu na funkcjonalność lampy, gdyż oko ludzkie nie jest w stanie zauważyć tak minimalnej różnicy.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 49
Część nr 5 – lampa zabiegowa – szt. 2

PKT nr: 15

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym lampę zabiegową z regulacją natężenia światła w 5 krokach za pomocą sterylizowalnego uchwytu umieszczonego na czaszy? Prosimy zauważyć iż proponowane rozwiązanie jest dużo bardziej funkcjonalne ze względu na szerszy zakres regulacji i przede wszystkim na możliwość w pełni sterylnego sterowania.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 50
Pakiet nr 5 – lampa zabiegowa:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o średnicy kopuły 350mm? – dotyczy l.p. 5
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51
Pakiet nr 5 – lampa zabiegowa:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy, w której uchwyt brudny znajduje się poza czaszą - nad panelem do sterowania - jak pokazano na poniższej wizualizacji? Kopuła lampy bez uchwytów brudnych. Regulacja położenia lampy za pomocą sterylizowanego uchwytu  – dotyczy l.p. 3 i 6
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52
Pakiet nr 5 – lampa zabiegowa:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o średnicy pola 24cm? – dotyczy l.p. 12
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 53
Pakiet nr 5 – lampa zabiegowa:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o współczynniku Ra= 95? – dotyczy l.p. 13
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54
Pakiet nr 5 – lampa zabiegowa:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o temperaturze barwowej 4300K lub 4800K? – dotyczy l.p. 14
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 4300K.
Pytanie 55
Pakiet nr 5 – lampa zabiegowa:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy, w której włączenie oraz regulacja natężenia odbywa się za pomocą panelu sterującego z przyciskami membranowymi znajdującego się przy czaszy (natężenie w zakresie 5-100% w 7 krokach tj. 3000-60 000k). Poniżej wizualizacja oferowanego równoważnego rozwiązania. – dotyczy l.p. 15
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56
Pakiet nr 5 – lampa zabiegowa:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z poborem mocy 25W? – dotyczy l.p. 16
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 57
Pakiet nr 5 – lampa zabiegowa:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o wadze 40kg? – dotyczy l.p. 17
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 58
Pakiet nr 5 – lampa zabiegowa:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni? Oferowany termin różni się nieznacznie od wymaganego w SIWZ, przez co jego wydłużenie nie powinno być problemem dla Zamawiającego. Wykonawcy pozwoli na wykonanie zamówienia w terminie (okres oczekiwania na podzespoły do lampy od poddostawców)   

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59
Dotyczy część 3

Czy Zamawiający dopuści hak automatyczny zgodnie z parametrami opisanymi poniżej?
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Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 60
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że z chwilą podpisania protokołu zdawczo- odbiorczego dla części nr 2 Zamawiający przyjmie jedną fakturę z harmonogramem spłat 36 rat. Pierwsza rata płatna w terminie 60 dni od daty dostarczenia fraktury.
Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka, realizacja zamówienia w systemie ratalnym dotyczy części 1 aparat usg.
Pytanie 61

Część 4 
Czy Zamawiający dopuści wirówkę do kończyn górnych o następujących parametrach:

Wyposażenie:
- 10 dysz do masażu podwodnego,

- bezwylewkowy system napełniania,

- system biernej kąpieli perełkowej,

- prysznic ręczny

- termomieszalnik,

krzesło do wirówek w zestawie

Dotykowy elektroniczny panel sterowania umożliwiający:

- włączenie/wyłączanie urządzenia,

- automatyczny system napełniania z elektronicznym termometrem,

- zabezpieczenie przed pracą na sucho,

- ustawienie czasu zabiegu,

- automatyczne wyłączenie urządzenia po skończeniu czasu zabiegu,

Możliwość podjazdu wózkiem inwalidzkim

Pojemność użytkowa 36  l (+/- 5%)

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie 62
Część 4

Czy Zamawiający dopuści wannę do hydroterapii o następujących parametrach:

Właściwości:

- programowalny automatyczny masaż podwodny w 5 sekcjach (28 dysz),

- prysznic ręczny,

- pojemność całkowita 250 litrów (użytkowa 190 litrów),

- anatomiczne wyprofilowana misa wanny,

- automatyczny system napełniania,

- pompa wysokiej jakości zapewniająca odpowiednio duże ciśnienie wody w trakcie zabiegu.

Wyposażenie

System automatycznego masażu podwodnego – 28 dysz w 5 sekcjach (stopy, podudzia, kolana, biodra, kręgosłup) 

System kąpieli perełkowej – 11 x 5 dysz 

System dezynfekcji chemicznej – możliwość doposażenia

System chromoterapii – możliwość doposażenia

System podtrzymywania temperatury wody w wannie/ogrzewania – możliwość doposażenia

Prysznic ręczny 

Dotykowy panel sterowania 

Automatyczny system napełniania 

Automatyczne ustawienie wybranego poziomu wody 

Automatyczny spust wody z wanny 

Timer z automatycznym wyłączeniem zabiegu 

Zabezpieczenie pompy przed pracą „na sucho” 

Zabezpieczenie przed zanikiem i zmianą kolejności faz 

Zabezpieczenie przed przeciążeniem 

Wanna przeznaczona jest do przeprowadzania zabiegu automatycznego masażu podwodnego, nie wymaga on stałej obecności terapeuty przy urządzeniu. Masaż wykonywany jest za pomocą systemu 28 dysz podzielonych na 5 sekcji. Dzięki zastosowaniu elektronicznego panelu sterowania, masaż prowadzony może być w określonym kierunku – poszczególne sekcje mogą być programowane niezależnie.


Zarówno zaproponowana wanna do hydroterapii, jak i wirówka do kończyn górnych wykonane są z materiału TWS – żywicy poliestrowej wzmocnionej włóknami szklanymi. TWS jest nowoczesnym materiałem i dalece wyprzedza tworzywa sztuczne takie jak BAKELIT i AKRYL pod względem możliwości technicznych. AKRYL jako tworzywo sztuczne przepuszcza parę wodną, w przeciwieństwie do TWS. Przeniknięty parą wodną AKRYL oddziela się po pewnym czasie od warstwy TWS. Wpadające do wanny przedmioty, takie jak np. korek zamykający odpływ wody, mogą uszkodzić warstwę AKRYLU.

Dzięki wzmocnieniu włóknami szklanymi i elastycznym właściwościom, tworzywo to znajduje szerokie zastosowanie w branży konstrukcyjnej. Powstają z niego bez wyjątku: szybowce, spoilery, zderzaki samochodów osobowych, narty, skorupy butów sportowych. AKRYL nie wytrzymałby nigdy wymaganych naprężeń. 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie 63

Dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 6 do SIWZ - §1 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego § w zakresie części 2 i dopisanie jak to ma miejsce w załączniku nr 2 do SIWZ dla części 2 „Oferta asortymentowo-cenowa” w pkt. 15:

1a.„Sprzedający sprzedaje a Kupujący kupuje ………………..., urządzenie podemonstracyjne, rok produkcji min. 2018, zgodnie z ofertą złożoną w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego a stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej umowy, zwany w dalszej części umowy przedmiotem sprzedaży. – zapis dotyczy części nr 2” 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę tylko w zakresie części 2.
Pytanie nr 64
Dotyczy  załącznika nr 1 do SIWZ – część nr 2, pkt. 15

Zwracamy się z prośbą o poprawienie omyłki pisarskiej i zamianę "procesor podemonstracyjny" na "duodenoskop podemonstracyjny".

Odpowiedź:
Nastąpiła omyłka pisarska. Opis przedmiotu zamówienia w Części 2, pkt 15 otrzymuje brzmienie:
,,15. Duodenoskop podemonstracyjny, rok produkcji min. 2018.”
Pytanie nr 65

Dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 6 do SIWZ - §5 ust. 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę powyższego ustępu dla części nr 2 na następujący:

4. Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji:

· do 5 dni roboczych od zgłoszenia awarii przez Kupującego, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych,

· do 12 dni roboczych od zgłoszenia awarii, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa wymaga instalacji części zamiennych.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. Dla części 2 , §5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

4. Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji:

· do 5 dni roboczych od zgłoszenia awarii przez Kupującego, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych,

· do 12 dni roboczych od zgłoszenia awarii, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa wymaga instalacji części zamiennych.
Pytanie 66
Część 4, wanna, wirówka
Czy Zamawiający dopuści przedmiot różniący się następującymi parametrami:

l.p. 2: Min. 26 dysz do hydromasażu podzielone na minimum 3 niezależne strefy,

l.p. 3: System kąpieli perełkowej – minimum 19 x 5 dysz,

l.p. 5: Wanna wykonana z trwalszego materiału jakim jest tworzywo typu TWS ze wzmocnieniem w postaci maty z włókna szklanego, kolor biały lub dowolny kolor z palety RAL z możliwością oddzielnego wyboru koloru niecki oraz obudowy zewnętrznej,

l.p. 7: pompa powietrzna (indukcyjna – o wiele trwalsza niż komutatorowa).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 67

Część 4, wanna, wirówka

Czy Zamawiający dopuści przedmiot różniący się następującymi parametrami:

l.p. 2: minimum 10 dysz do hydromasażu o dużej sile, które posiadają możliwość regulacji strumienia wypływającej wody, co znacznie wpływa na jakość zabiegu i jego efekt terapeutyczny

l.p. 3: minimalna pojemność umożliwiająca wykonanie zabiegu 36 l, (jest to pojemność użytkowa wanny, czyli do wykonania zabiegu nie jest wymagana większa).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 68 
Część 4, wanna, wirówka

Czy Zamawiający dopuści przedmiot różniący się następującymi parametrami:

l.p. 2: minimum 6 dysz do hydromasażu o dużej sile, które posiadają możliwość regulacji strumienia wypływającej wody, co znacznie wpływa na jakość zabiegu i jego efekt terapeutyczny.

l.p. 3: bardziej ekonomiczna minimalna pojemność umożliwiająca wykonanie zabiegu 20 l, czyli mniejsze zużycie wody o 10 litrów na jeden zabieg (jest to pojemność użytkowa wanny, czyli do wykonania zabiegu nie jest wymagana większa), 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 69
Część 4, wanna, wirówka

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot posiadał następujący parametr: 

- termomieszalnik ułatwiający regulację temperatury wody podczas napełniania wanny
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Nowa treść załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy) po udzielonych odpowiedziach na pytania otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.
Zamawiający informuje, że wszelkie odpowiedzi na pytania prowadzące do zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia są zmianami treści SIWZ w rozumieniu art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych.

         Odpowiedzi na pytania i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
                                                                                                              Załącznik nr 6
                                                                  - W Z Ó R –

  Wzór umowy zawierający istotne dla zamawiającego postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy.
UMOWA SPRZEDAŻY

 NR SZPiGM 3810/14/2020
zawarta w Brzozowie, w dniu: ………………………..r. pomiędzy:

Szpitalem Specjalistycznym w Brzozowie Podkarpackim Ośrodkiem Onkologicznym im. ks. B. Markiewicza, 36-200 Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, zarejestrowanym w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000007954, reprezentowanym przez:

…………………………………………………….

zwanym w dalszej części umowy „Kupującym”

a

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………, reprezentowana przez:

…………………………………………

…………………………………………

zwana w dalszej części umowy „Sprzedającym”.

§ 1

1. Sprzedający sprzedaje a Kupujący kupuje ………………..., 
- fabrycznie nowy, nie używany, rok produkcji 2019, zgodnie z ofertą złożoną w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego a stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej umowy, zwany w dalszej części umowy przedmiotem sprzedaży.- zapis dotyczy części 1,3,4,5.
- urządzenie podemonstracyjne, rok produkcji min. 2018, zgodnie z ofertą złożoną w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego a stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej umowy, zwany w dalszej części umowy przedmiotem sprzedaży.- zapis dotyczy części 2.
2. Sprzedający oświadcza, że przedmiot sprzedaży spełnia wszelkie wymagania norm i przepisów odnoszących się do wyrobów tego typu.

§ 2

1. Strony ustalają łączną wartość przedmiotu sprzedaży, określonego w § 1, na kwotę ………….. PLN brutto (słownie: ………………………..  …./ 100).

2. Kwota wymieniona w § 2 ust. 1 niniejszej umowy obejmuje wszelkie koszty związane z zakupem przedmiotów objętych umową, wymienionych w § 1 ust. 1, w szczególności:

a) Koszt dostarczenia przez Sprzedającego przedmiotu sprzedaży na teren Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie, do pomieszczeń wskazanych przez Kupującego.

b) Całkowity koszt instalacji i uruchomienia przedmiotu sprzedaży wraz z przeprowadzeniem wszelkich niezbędnych pomiarów potwierdzających prawidłowe działanie zainstalowanego sprzętu.

c) Koszt przeszkolenia personelu wskazanego przez Kupującego do obsługi zainstalowanego sprzętu.

d) Pełny koszt sprawowania opieki serwisowo-gwarancyjnej w okresie gwarancji w tym koszty przeglądów okresowych o których mowa w § 5 ust. 10.

§ 3

1. Wymieniony w § 1 przedmiot sprzedaży, Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć Kupującemu transportem własnym lub zleconym, na własny koszt i ryzyko, w terminie do ……………………..r.

Poprzez dostawę strony umowy rozumieją dostarczenie i pozostawienie w dyspozycji zamawiającego wszystkich elementów przedmiotu zamówienia w postaci fizycznej a w przypadku wartości niematerialnych i prawnych (np. licencji) co najmniej przekazanie dokumentów potwierdzających prawo do posiadania i korzystania z prawa (np. umowa licencyjna).

2. Sprzedający zobowiązany jest dokonać instalacji i uruchomienia przedmiotu sprzedaży oraz przeszkolić personel zamawiającego, w terminie do ……………….r. Za moment zakończenia instalacji i uruchomienia Kupujący uznaje całkowitą gotowość wszystkich dostarczonych elementów przedmiotu zamówienia do działania, pełne zmontowanie i podłączenie do ewentualnych innych instalacji, zainstalowanie i uzyskanie pełnej funkcjonalności rzeczy i oprogramowania.

3. Przeprowadzenie powyższych czynności zostanie potwierdzone każdorazowo protokołem odbioru podpisanym przez strony umowy przy czym zamawiający w zakresie realizacji poszczególnych powyższych ustępów wyznacza do reprezentacji następujące osoby:

· w zakresie ust. 1 -  Pana Marcin Kolbuch – tel. 797590398,

· w zakresie ust. 2 -  Pana Marcin Kolbuch – tel. 797590398,

4. Do kontaktów ze Sprzedającym w zakresie realizacji umowy Kupujący wyznacza: Pana Marcina Kolbucha – tel. 797590398, w.gawron@szpital-brzozow.pl w każdym innym przypadku niż te określone w ust. 3.

§ 4

1. Kupujący zobowiązuje się zapłacić za dostarczony przedmiot sprzedaży kwotę ustaloną na podstawie § 2 umowy, przelewem bankowym w terminie do 60 dni od daty dostarczenia do siedziby Kupującego faktury,  przy czym podstawą do wystawienia faktury jest podpisanie protokołu odbioru potwierdzającego wykonanie dostawy zgodnie z § 3 ust. 1 umowy - zapis dotyczy umowy w zakresie części 2,3,4,5.

Kupujący zobowiązuje się zapłacić za dostarczony przedmiot sprzedaży kwotę ustaloną na podstawie § 2 umowy, w 36 równych ratach miesięcznych, przelewem bankowym po dostarczeniu do siedziby Kupującego faktury wraz z harmonogramem rat,  przy czym podstawą do wystawienia  faktury jest podpisanie protokołu odbioru potwierdzającego wykonanie dostawy zgodnie z § 3 ust. 1 umowy. - zapis dotyczy umowy w zakresie  części 1(dostawa aparatu usg).

2. Sprzedający zobligowany jest do dostarczenia do siedziby Kupującego faktury w terminie do 5 dni roboczych od podpisania protokołu odbioru.
3. Strony umowy postanawiają, że zapłata należności za dostarczony przedmiot sprzedaży nastąpi z chwilą obciążenia rachunku bankowego Kupującego.

4. Strony umowy postanawiają, że należności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przedmiotem przelewu wierzytelności.

§ 5

1. Sprzedający udziela …….. miesięcy gwarancji na przedmiot sprzedaży. Termin gwarancji będzie liczony od daty podpisania protokołu potwierdzającego instalację i uruchomienie przedmiotu sprzedaży  Sprzedający obowiązki w zakresie gwarancji może wykonywać samodzielnie lub poprzez podmiot trzeci.

2. Okres gwarancji na części nowe, zainstalowane w wyniku usunięcia awarii w okresie gwarancji, jest równy terminowi gwarancji wskazanemu w § 5 ust. 1 umowy.

3. Sprzedający w ramach gwarancji zobowiązuje się do bezpłatnego usuwania wszystkich awarii przedmiotu sprzedaży.

4. Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji:
· do 72 godzin od zgłoszenia awarii przez Kupującego, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych,

· do 7 dni roboczych od zgłoszenia awarii, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa wymaga instalacji części zamiennych.
- zapis dotyczy zadania 1,3,4,5.
                 Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji:

· do 5 dni roboczych od zgłoszenia awarii przez Kupującego, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych,

· do 12 dni roboczych od zgłoszenia awarii, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa wymaga instalacji części zamiennych.

- zapis dotyczy części 2.

5. Sprzedający w ramach gwarancji zobowiązuje się do natychmiastowego podjęcia interwencji w celu usunięcia awarii, nie później niż w ciągu 48 godzin po przyjęciu zgłoszenia awarii od Kupującego. Naprawa w ramach gwarancji będzie realizowana na miejscu u Kupującego lub w siedzibie Sprzedającego.

6. W sytuacji gdy czas usunięcia awarii z przyczyn niezależnych od Sprzedającego przedłuży się ponad okres 7  dni roboczych Sprzedający o takiej sytuacji obowiązany jest niezwłocznie poinformować Kupującego, z uzasadnieniem i wskazaniem przewidywanego terminu zakończenia naprawy.

7. Każdorazowo termin gwarancji przedłuża się o czas przestoju urządzenia liczony w dniach, o ile trwa powyżej 7 dni roboczych.
8. Jako czas niesprawności uznaje się czas od momentu zgłoszenia awarii przez Kupującego do momentu przekazania w pełni sprawnego urządzenia użytkownikowi.

9. Dwie naprawy w okresie gwarancji dotyczące tego samego podzespołu lub elementu zobowiązują Sprzedającego do wymiany podzespołu lub elementu na nowy.

10. Sprzedający, w okresie gwarancji, na własny koszt i w uzgodnieniu z Kupującym, wykona przeglądy okresowe sprzętu będącego częścią przedmiotu zamówienia w ilości zalecanej przez producenta tego sprzętu oraz w ilości wymaganej przez obowiązujące przepisy prawa jednak nie mniejszej niż 1 raz w okresie gwarancji. Kupujący nie pokrywa żadnych kosztów związanych z przeglądem w tym kosztów dojazdu czy też kosztów części które są wymieniane w ramach przeglądu. Dopuszcza się możliwość zmiany w zakresie terminów i ilości przeglądów po uprzednich uzgodnieniach pomiędzy Sprzedającym a Kupującym. Ostatni przegląd gwarancyjny zostanie przeprowadzony w ostatnim miesiącu gwarancji.

11. Sprzedający ponosi odpowiedzialność cywilną za obrażenia osób i uszkodzenia sprzętu spowodowane zawinionym działaniem lub zaniechaniem obowiązków wynikających z niniejszej umowy bądź dobrej praktyki serwisowania sprzętu stanowiącego przedmiot sprzedaży.

12. Zgłoszenia awarii Kupujący dokonuje na numer fax ..................................... lub adres email ........................................

13. Do kontaktu ze Sprzedającym w ramach kontaktów serwisowo-gwarancyjnych upoważnieni są następujący pracownicy Kupującego:

· Pan Marcin Kolbuch – tel. 797590398, e-mail: marcin.kolbuch@szpital-brzozow.pl.

14. W przypadku gdy w wystawionej osobno karcie gwarancyjnej zapisy sprzeczne będą z zapisami w niniejszej umowie za wiążące uważa się zapisy umowy.

15. W okresie gwarancji Sprzedający zobowiązany będzie do zapewnienia aktualizacji do najnowszych wersji, dostarczonych w ramach przedmiotu zamówienia, programów komputerowych, w terminie 30 dni od dnia opublikowania aktualizacji lub nowej wersji, chyba że Sprzedający i Kupujący po opublikowaniu aktualizacji lub nowej wersji postanowią inaczej.

§ 6

1. Kupujący może odstąpić od umowy, jeżeli przy dokonywaniu odbioru sprzętu okaże się, że sprzęt dostarczony przez Sprzedającego, jest niezgodny z przedmiotem umowy.

2. Niespełnienie lub nienależyte spełnienie świadczenia będącego przedmiotem umowy przez Sprzedającego, powodujące utratę przez Kupującego środków publicznych zagwarantowanych Kupującemu umową zawartą z Ministerstwem Zdrowia, spowoduje zapłatę na przez Sprzedającego na rzecz Kupującego równowartości utraconej kwoty.

3. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

· opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy wynikających z niniejszej umowy – w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

· niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 5 niniejszej umowy – w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

· odstąpienia od umowy przez Kupującego, w szczególności z przyczyn określonych w § 6 ust. 1 umowy, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu kare umowną w wysokości 20 % łącznej wartości przedmiotu sprzedaży, określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.

4. Kupujący zapłaci Sprzedającemu karę umowną w przypadku:

· opóźnienia w odbiorze przedmiotu sprzedaży z przyczyn lezących wyłącznie po stronie Kupującego – w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w przypadku dostarczenia w pełni kompletnego przedmiotu sprzedaży,

· odstąpienia przez Sprzedającego od umowy z przyczyn obciążających Kupującego – w wysokości 20 % wartości przedmiotu umowy.

5. Jeżeli szkoda rzeczywista będzie wyższa niż kara umowna, strony mogą być zobowiązane do zapłaty odszkodowania przekraczającego karę umowną na zasadach ogólnych.

6. Kary określone w ust. 3 niniejszego paragrafu mogą być naliczone kumulatywnie. Odstąpienie od umowy przez Kupującego i naliczenie kary umownej z tego tytułu nie pozbawia Kupującego możliwości domagania się zapłaty Kar umownych naliczonych do dnia odstąpienia od umowy.

§ 7

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają zgodnego oświadczenia stron umowy i formy pisemnej pod rygorem nieważności – przy czym zmiana osób do kontaktu ze strony Kupującego nie stanowi zmiany umowy i wymaga jedynie jednostronnego poinformowania Sprzedającego na piśmie o nowych osobach do kontaktu.

2. W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo odstąpić od umowy bez potrzeby udzielania dodatkowego terminu. Wyznaczenie przez Kupującego nowego terminu nie zwalnia Sprzedającego od obowiązku zapłaty kar umownych.

3.  W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Kupujący może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim przypadku Sprzedający może jedynie żądać wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonanej części umowy.

4. W przypadku jakiejkolwiek formy przekształcenia Kupującego wszystkie prawa i obowiązki Kupującego wynikające z niniejszej umowy przechodzą na podmiot będący aktualnym właścicielem przedmiotu umowy.

5. W sprawach nie unormowanych w umowie będą miały zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych i Kodeksu Cywilnego.

6. Ewentualne spory powstałe w związku z realizacją umowy rozstrzygane będą przez Sąd właściwy dla siedziby Kupującego.

7. Umowa została spisana w dwóch egzemplarzach, dwóch dla Kupującego i jednym dla Sprzedającego.

Kupujący                                                                                                               Sprzedający
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2

3 przedłużka o długości 15 cm, średnica 12 mm, 2 szt.

4

5

6

7

8

9

10

11

12 jednoelementowy hak powłokowy, obrotowy typu Kirschner, podgięty, 90mm/80mm, 2 szt.

13 jednoelementowy hak powłokowy, obrotowy typu Kirschner, podgięty, 85mm/60mm, 4 szt.

14 jednoelementowy hak obrotowy typu Deaver 75mm/100mm, 2 szt.

15 jednoelementowy hak obrotowy typu St. Marks, 60mm/45mm, 270mm, 2 szt

16 jednoelementowy hak typu Harrington, podgięty 65mm/175mm, 1 szt

17

klamra montażowa z mechanizmem sprężynowym z wajchą (ZAMKNIĘTE/OTWARTE) montowana do 

stołu błyskawicznie przez 3-6 warstwy obłożenia. Montaż bez dokręcania, bez śruby; ścisłe, 100% 

dopasowanie klamry do szyny stołu (25x10mm), 100% stabilność; 2 szt.

statyw wykonany z monolitu bez elementu ograniczającego od góry, z możliwością przedłużenia, 

montowany do klamry montażowej na sterylnie, długość 35 cm, z otworem o średnicy 12mm, 2 szt.

Klamra wspomagającą składająca się z dźwigni z funkcją ZAMKNIJ/OTWÓRZ, współpracuje z 

wysięgnikiem o śr. 12mm, a także z wysięgnikiem o śr. 8mm; klamry wspomagające posiadające 

automatyczną blokadę pozycji umożliwiającą ustabilizowanie haka, jak i samej klamry w dowolnej pozycji, 

zapewniające stabilność ustalonego poziomu, 2 szt.

rama przedłużająca, śr. 12 mm, łamana przegubowo w połowie, ramiona ruchome po 48 cm z każdej 

strony, 1 szt.

uchwyt do ostrza jednoelementowy, obrotowy, gwintowany z płynną funkcją podciągania ostrza przez 

operatora, długość 21 cm, 2 szt.

urządzenie trakcyjne Rochard o długości 30 cm, bez kulki na końcu, do zastosowania z gwintowanym 

uchwytem, 2 szt.

dwupłaszczyznowa klamra montażowa do statywu i ramienia wysięgnika jednocześnie, składająca się z 

dwóch dźwigni z funkcją ZAMKNIJ/OTWÓRZ. Klamra służy do wybrania wysokości, a także ustawienia 

kąta wysięgnika. Klamra współpracuje z wysięgnikiem o śr. 12mm a także z wysięgnikiem o śr. 16mm, 

izolacja z materiału PEEK w otworze do statywu, a także u podstaw dźwigni; 2 szt.

ramiona boczne haka typu ORTHO, 40cm, podwójnie łamane,symetryczne względem osi środkowej, z 

blokadą zabezpieczającą przed zsunięciem się klamry, 1 szt.

Klamry – jednoelementowe klamry zaciskowe z dźwignią ZAMKNIĘTE/OTWARTE do zamontowania 

ostrza, do wielopłaszczyznowego ustawienia, po wybraniu funkcji OTWARTE klamry pozostają na ramieniu 

haka, nie zsuwają się, montaż klamry na ramieniu błyskawiczny w oparciu o system “click”, 4 szt.

Uchwyt do ostrza z funkcją NACIŚNIJ-OBRÓĆ-ZAMKNIJ, błyskawiczny montaż ostrzy bez ściągania 

uchwytu z ramion haka, możliwość wyboru przez operatora czy dane ostrze ma być używane w pozycji 

ustalonej, czy też w pozycji obrotowej, ruchomej, długość 20cm, 2 szt.

kontener do sterylizacji bezobsługowy, pracujący w systemie otwartym z barierą mikrobiologiczna Bio 

Barrier, zamknięcia napinające jednocześnie jako ergonomiczne uchwyty, kąt otwarcia 90 st., kontener o 

wymiarach 600 x 285 x 215 mm, z uchwytami na tabliczki identyfikacyjne,  pokrywa z anodyzowanego 

aluminium w 6 kolorach do wyboru z palety barw producenta, kontener z kompatybilnym koszem z siatki, 

kosz z nóżkami i matą silikonową, 1 kpl.

_79690152.unknown

